Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ширинская основная школа №17

Приказ

От 30.08.2024г. № 78

Шира

                                            «Об языках образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение в МБОУ Ширинская ОШ №17 на русском

языке.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора    Цико А.В.

		2024-11-28T10:02:46+0700
	Цико Алена Владимировна